

# LE LOUISE ApS

Flædbækvej 1  
6430 Nordborg

Cvr.nr. 40 79 46 92

**Årsrapport 2019/20**  
(15.09.2019 – 31.12.2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25/5 2021.

Dirigent:

---

Louise Davidsen Thomsen

---

Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                    | <b>3</b>    |
| <b>Ledelsespåtegning</b>                                      | <b>4</b>    |
| <b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>        | <b>5</b>    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                      | <b>6</b>    |
| <br><b>Årsregnskab 15. september 2019 – 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                      | 7-9         |
| Resultatopgørelse   | 10          |
| Balance   | 11-12       |
| Noter   | 13-14       |

## Selskabsoplysninger

**Navn** : **Le Louise ApS**  
Flædbækvej 1  
6430 Nordborg

**Cvr.nr.** : 40 79 46 97

**Stiftet** : 15. september 2019

**Hjemstedskommune** : Sønderborg Kommune

**Regnskabsår** : 1. januar – 31. december

  

**Direktion** : **Louise Davidsen Thomsen**

**Revision** : **AKM Revision**  
(PT af 27. juli 2004 ApS)  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Cvr.nr. 28148585

  

**Pengeinstitut** : **Nordea**

## Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter detailhandel med blomster og dekorationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er selskabets 1. regnskabsperiode og omfatter perioden 15. september 2019 til 31. december 2020.

Selskabets har realiseret et underskud efter skat på kr. 54.778 og en negativ egenkapital på kr. 14.778.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende utilfredsstillende.  
Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville tilføre yderligere driftskapital.  
Årsregnskabet aflægges derfor efter reglerne om "Going concern".

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 15. september 2019 – 31. december 2020

### Resultatopgørelse

| Note                                       | 2019/20<br><u>DKK</u> |
|--|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                           | <u>-43.507</u>        |
| 2 Personalemkostninger                     | -24.632               |
| Af- og nedskrivninger                      | <u>-2.054</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     | <u>- 70.193</u>       |
| Finansielle omkostninger                   | <u>-10</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                   | <b>-70.203</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                   | <u>15.425</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                      | <u><u>-54.778</u></u> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |                       |
| Overført resultat                          | <u>-54.778</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                    | <u><u>-54.778</u></u> |

## Årsregnskab 15. september 2019 – 31. december 2020

### Balance

| Note                                    | 2019/20<br><u>DKK</u> |
|---|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                       |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>8.326</u>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   | <u>8.326</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                       |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |                       |
| Handelsvarer                            | <u>8.450</u>          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           | <u>8.450</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |                       |
| Skatteaktiv                             | 15.425                |
| Andre tilgodehavender                   | <u>152</u>            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            | <u>15.577</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>             | <u>42.832</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <u>66.859</u>         |
| <br>                                    |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <u>75.185</u>         |

## Årsregnskab 15. september 2019 – 31. december 2020

### Balance

| Note  | 2019/20<br><u>DKK</u> |
|---|-----------------------|
| <b>Passiver</b>   |                       |
| <b>Egenkapital</b>  |                       |
| Anpartskapital  | 40.000                |
| Overført resultat   | <u>-54.778</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b><u>-14.778</u></b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    | 21.022                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 10.941                |
| Gæld til selskabsdeltagere  | <u>58.000</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                | <b><u>89.963</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b><u>89.963</u></b>  |
| <br>  |                       |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b><u>75.185</u></b>  |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 15. september 2019 – 31. december 2020

### Noter

|  | <b>2019/20</b><br><b><u>DKK</u></b> |
|--|-------------------------------------|
| <b>1 Kapitaltab</b>  |                                     |
| Selskabet har tabt sin kapital og skal tilføres kapital for at opfylde kravene om "Going Concern". |                                     |
| Der henvises til ledelsesberetningen.  |                                     |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                                     |
| Lønninger  | 20.648                              |
| Omkostninger til social sikring  | <u>3.984</u>                        |
|  | <u>24.632</u>                       |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede   | <u>1</u>                            |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                                     |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | 14.894                              |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år   | 0                                   |
| Regulering af udskudt skat   | <u>531</u>                          |
|  | <u>15.425</u>                       |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>  | <b>Andre drifts-</b>                |
|  | <b>midler</b>                       |
|  | <b><u>DKK</u></b>                   |
| Kostpris 15. september 2019  | 0                                   |
| Tilgang  | 10.380                              |
| Afgang   | <u>0</u>                            |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>  | <b><u>10.380</u></b>                |
| Afskrivninger  | 0                                   |
| Årets afskrivninger  | <u>-2.054</u>                       |
| <b>Afskrivninger 31. december 2020</b>   | <b><u>-2.054</u></b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>   | <b><u>8.326</u></b>                 |

## Årsregnskab 15. september 2019 – 31. december 2020

### Noter

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste.

#### 6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse,**

LT Holding ApS, Cvr.nr. 32 34 81 73

Lars S. Thomsen, Flædbækvej 1, 6430 Nordborg